74 Boletim Interno n° 360     Dezembro/2012

PORTARIAS DE 11 DE DEZEMBRO DE 2012

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL, no
uso da competência que lhe é conferida pela Portaria nº 207, de 18 de abril de 2012,
com base no art. 9º da Lei nº 11.416, de 15 de dezembro de 2006, e no art. 12
da Resolução nº 22.582, de 30 de agosto de 2007, e considerando o contido no
Procedimento nº 41.082/2012,

Nº 640/2012 – RESOLVE conceder progressão funcional aos servidores adiante
nominados:

Cargo: Técnico Judiciário, Área Administrativa

Nome
Classe/Padrão Efeitos financeiros

(a partir de)De Para
Ana Paula Gomes de Morais Soares A3 A4 10.11.2012

Ana Paula Muniz da Silva A1 A2 7.11.2012

André Luiz Porto A1 A2 7.11.2012

Bruno Mourão Almeida A1 A2 7.11.2012

Célia Cristina Moreira Lopes A1 A2 7.11.2012

Celismar Rodrigues da Silva A2 A3 12.11.2012

Fernanda de Castro E Silva A1 A2 21.11.2012

Giuliana dos Santos Cordeiro A1 A2 7.11.2012

Ielda Ferreira da Silva A1 A2 7.11.2012

Jonatas dos Santos Ferreira A1 A2 7.11.2012

Lucas de Morais Mesquita A1 A2 7.11.2012

Marcelo Medeiros da Silva A2 A3 3.11.2012

Raphael Barbosa Castro A1 A2 7.11.2012

Rodrigo de Melo Cortes A3 A4 10.11.2012

Samantha de Faria França A2 A3 12.11.2012

Vanessa de Carvalho Vaz A1 A2 7.11.2012

Cargo: Analista Judiciário, Área Judiciária

Nome
Classe/Padrão Efeitos financeiros

(a partir de)De Para
Leila Morais Faria Cunha A3 A4 30.11.2012

Cargo: Analista Judiciário, Apoio Especializado, História

Nome
Classe/Padrão Efeitos financeiros

(a partir de)De Para
Ane Ferrari Ramos Cajado A3 A4 30.11.2012

poliana.silva
Retângulo

poliana.silva
Sublinhado

75Boletim Interno n° 360     Dezembro/2012

Cargo: Analista Judiciário, Apoio Especializado, Análise de Sistemas

Nome
Classe/Padrão Efeitos financeiros

(a partir de)De Para
Leonardo Batista da Silva Rosa A1 A2 10.11.2012

Cargo: Analista Judiciário, Apoio Especializado, Engenharia Elétrica

Nome
Classe/Padrão Efeitos financeiros

(a partir de)De Para
Roberto Carneiro Filho A3 A4 12.11.2012

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL, no
uso da competência que lhe é conferida pela Portaria nº 207, de 18 de abril de 2012,
com base no art. 9º da Lei nº 11.416, de 15 de dezembro de 2006, e no art. 12
da Resolução nº 22.582, de 30 de agosto de 2007, e considerando o contido no
Procedimento nº 41.081/2012,

Nº 642/2012 – RESOLVE conceder progressão funcional aos servidores adiante
nominados:

Cargo: Analista Judiciário, Área Judiciária

Nome
Classe/Padrão Efeitos financeiros

(a partir de)De Para
Marco Aurélio Neto B7 B8 23.11.2012

Paulo Cesar Garcia B7 B8 23.11.2012

Cargo: Analista Judiciário, Apoio Especializado, Engenharia

Nome
Classe/Padrão Efeitos financeiros

(a partir de)De Para
Eduardo Alencar A3 A4 24.11.2012

Cargo: Técnico Judiciário, Área Administrativa

Nome
Classe/Padrão Efeitos financeiros

(a partir de)De Para
Elismara Silva Neiva B9 B10 5.11.2012

Flávia Ellery Monteiro Pessoa Weyne B7 B8 23.11.2012

José Cipriano dos Santos Neto B9 B10 11.11.2012

Moisés Lima Mascarenhas B9 B10 28.11.2012

poliana.silva
Retângulo